

---

# EJERSKABET ApS

**CVR-nr.: 29510199**

Vindingevej 6 2 tv  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/02/2025**

---

**Pia Jørgensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJERSKABET ApS  
Vindingevej 6 2 tv  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29510199  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

Selskabets aktiviteter er at drive konsulent- IT- og investeringsvirksomhed samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed. I regnskabsåret 2023/24 har der imidlertid ikke været aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023/24 udgør et underkud efter skat på 10.737 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			62.710
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>			<b>62.710</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-11.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>51.110</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.258	-1.110
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.258</b>	<b>50.000</b>
Skat af årets resultat		-9.479	-17.985
<b>Årets resultat</b>		<b>-10.737</b>	<b>32.015</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-10.737	32.015
<b>I alt</b>		<b>-10.737</b>	<b>32.015</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender moms og afgifter			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		176.577	297.835
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>176.577</b>	<b>297.835</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>176.577</b>	<b>297.835</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		21.450	32.187
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>146.450</b>	<b>157.187</b>
Skyldig selskabsskat		16.518	20.540
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.609	120.108
Kontraktlige forpligtelser			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.127</b>	<b>140.648</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.127</b>	<b>140.648</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>176.577</b>	<b>297.835</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret